ДОГОВОР

Благотворительного пожертвования
г. Красноярск                                                                                     «___»_____________200_г.

___________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Благотворитель, с одной стороны, и Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Красноярский технологический техникум пищевой промышленности», именуемая в дальнейшем  Техникум, в лице директора Семенова Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ОБЩЕЕ ПОЛОЖЕНИЕ
1.1. Благотворитель безвозмездно передает Техникуму денежные средства (благотворительное пожертвование) для реализации благотворительной программы.
1.2. Цели программы – финансирование:

1.2.1. Ремонт и реконструкция учебных и служебных помещений, занимаемых техникумом.

1.2.2. Развитие материально-технической базы.

1.2.3. Подготовка и издание учебно-методической литературы.

1.2.4. Грантов и стипендий преподавательскому составу и учащимся Техникума.

1.2.5. Культурно-массовых и спортивных мероприятий Техникума.

1.2.6. Других мероприятий и расходов, предусмотренных бюджетом благотворительной программы.

2. ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСХОДОВАНИЯ ПОЖЕРТВОВАНИЯ
2.1. Регулярность и уровень благотворительного пожертвования определяется Благотворителем самостоятельно.
2.2. Средства, предоставляемые по настоящему договору, должны расходоваться в соответствии с бюджетом и в сроки, предусмотренные благотворительной программой ФГОУ СПО «КТТПП» 200__ - 200__ учебный год.

2.3. Техникум должен вести бухгалтерскую документацию в соответствии с требованиями, предъявляемыми российским законодательством.
2.4. Техникум обеспечивает доступ Благотворителя, либо его представителей ко всей документации, связанной с  реализацией благотворительной программы.
3. ОТЧЕТНОСТЬ
3.1. В течение 30 дней после даты окончания работ, предусмотренной в программе, Техникум представляет итоговый отчет Благотворителю путем размещения на доске объявлений бухгалтерии.
4. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, и вступает в силу со дня его подписания.

4.2. Датой окончания договора считается дата ознакомления Благотворителя с итоговым отчетом по реализации программы.

Примечание: оплата после приказа о зачислении
5. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Техникум»
Адрес: 660022, г. Красноярск, ул. П. Железняка, 14,
тел. 220-14-19
Р/счёт 40503810600001000003
Банк: ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Красноярскому краю г. Красноярска Получатель УФК по Красноярскому краю (ВБ 190630000) л/сч 03191227650
БИК 040407001 ИНН 2465005326 КПП 246501001
	Благотворитель:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Подпись директора Техникума:

Подпись Благотворителя:
________________А.В. Семёнов

______________________